
 

ODBOROVÁ ORGANIZACE TĚŽBA

 

Všem dětem dobré vůle se na vědomost dává, 
komu se o bálu, princeznách zdává, nechť vstává a už píše se zpráva. 

 
Neboť hotel Berghof se na víkend 27.9. až 29.9. v hrad plný zábavy mění. 

 
Na princezny a rytíře vás čeká hraní, skvělé pak bude spaní, 

po velikém dovádění, však rychle se nám místa plní. 
 

Rezervuj tak místo včas, do 21.9.2019 nám pošli vzkaz. 
V pátek pak v 17:00 hodin u hotelu sraz. 

 
Pamatuj si však, jen s přezůvkami v ruce otevře se ti hrad, 

jinak budeš si muset dáti vzad. 

Urození z rodu Těžba slevu mají, 700 Kč nám jen dají. 

PŘIHLÁŠKY dle volné kapacity NA ZV TĚŽBA 

Tel.: 6510 (So), 6524, 6522 

e-mail.: zelenka2@suas.cz, lescinska@suas.cz, knezicka@suas.cz (So) 

 

 

 
 

mailto:zelenka2@suas.cz
mailto:lescinska@suas.cz
mailto:knezicka@suas.cz

